
10+1 tärkeintä asiaa, jotka Vasemmistoliitto on saanut aikaan 
Turussa 2021-2025! 

Vasemmisto toimii Turussa rakentaakseen huoletonta arkea kaikille, ei harvoille.
Poimimme tähän merkittävimmät asiat, joilla olemme parantaneet turkulaisten arkea
kuluneella valtuustokaudella. 

Neuvottelimme parannuksia henkilöstön asemaan
Onnistuimme neuvotteluissa ja saimme lisättyä yli miljoona euroa kotihoidon ja
terveyskeskusten hoitajien palkkoihin.

Lyhensimme terveysasemien jonoja ja puolustimme palveluita
Syksyllä 2022 neuvottelimme merkittävän 4 miljoonan euron rahoituksen, jolla
parannettiin turkulaisten hoitoonpääsyä ja lyhennettiin terveysasemajonoja.
Saimme aikaan sen, että Perno-Pansion sote-aseman palvelut säilyvät jatkossakin.

Saimme useammalle työntekijälle palkkion sitoutumisestaan
Sosiaali- ja terveyspalveluiden henkilöstön sitoutuminen on tärkeää henkilöstöpulan
ratkaisemiseksi sekä työolojen ja palveluiden laadun turvaamiseksi. Neuvottelimme
sote-henkilöstön sitouttamisrahaa suuremmaksi, joten sen piiriin pääsi aiempaa
suurempi henkilöstömäärä.

Torjuimme työehtoshoppailun
Arkean tavoittelema naisvaltaisen alan työehtojen huonontaminen eli työehto-
shoppailu torjuttiin jälleen kerran syksyllä 2021 yhdessä ammattiyhdistysliikkeen
lakkoilun ja neuvottelujen myötä poliittisen enemmistön kanssa. Lisäksi Arkean koulu-
ruokapalvelut otettiin kaupungin sidosyksiköksi, mikä parantaa toiminnan ennustet-
tavuutta. Tavoitteemme oli ottaa myös valtaosa Arkean kiinteistö- ja siivouspalveluista
kaupungin sidosyksikkötoiminnaksi, mutta muilla puolueilla ei ollut halukkuutta tähän. 

Lisäsimme tasa-arvoa turkulaiskouluihin
Kouluihin jaettavan tasa-arvorahoituksen jakoperiaatteet uudistettiin aloitteestamme.
Nyt lisärahoitus kohdentuu sinne, missä on sille eniten tarvetta. Edistimme Turussa
myös oppimisen tuen kokonaisuutta – nyt Turussa on uusi strategia, jotta jokainen lapsi
saa tarvitsemansa tuen lähikouluperiaatetta unohtamatta.

Kouluissa tehtävää nuorisotyötä lisätään, jotta kouluissa olisi tarpeeksi lapsia tukevia
aikuisia. Tällä kaudella on tehty myös ennennäkemätön määrä uusia koulu- ja
päiväkoti-investointeja - vuonna 2024 päätimme panostaa uusiin kouluihin ja
päiväkoteihin 460 miljoonalla.



Varmistimme investoinnit taiteeseen
Vaikutimme vahvasti ennennäkemättömän suuriin investointeihin taiteelle.
Nyt Turussa on Taiteen talo, joka on pysyvä koti taiteen vapaan kentän toimijoille.
Kyseessä on 12 miljoonan euron investointi. Samalla päätettiin toisesta merkittävästä
investoinnista, kun pitkään kaivatun Musiikkitalon rakentamiseen osoitettiin 90
miljoonaa euroa. Valtuustokauden alussa vapaan kentän taiteilijoiden vuosittaisia
avustuksia korotettiin 500 000 eurolla. Museopalvelut saavat uuden kokoelma-
keskuksen ja WAM perus-korjataan. Kaupungin vapaita tiloja osoitetaan veloituksetta
taiteen käyttöön.

Edistimme yhdenvertaisuustyötä
Haluamme, että jokainen voi olla oma itsensä Turussa. Valtuutettujemme aloitteista
kaupungin henkilöstölle järjestetään rasisminvastaista koulutusta ja sateenkaari-
koulutusta. Aloitteestamme Turussa on järjestetty myös puistoruokailua lapsille,
kehitetty ruoka-apua ja lisätty monikielistä viestintää.

Suojelimme vanhaa ja vehreää
Kupittaan siirtolapuutarha oltiin jyräämässä kerrostalojen alta pois, mutta saimme
pelastettua vanhan ja rakkaan siirtolapuutarhan. Österbladin korttelista rakennetaan
ja kehitetään vehreämpi vanhaa kunnioittaen.

Teimme päätöksiä viileämmän ilmaston puolesta
Tavoitteemme mukaisesti Turku on sitoutunut olemaan ilmastopositiivinen vuodesta
2035 lähtien. Olemme mukana vauhdittamassa ilmastotavoitteiden edistymistä.
Esityksestämme tulevissa kaavahankkeissa arvioidaan jatkossa ilmastovaikutukset.

Rakensimme lisää pyöräteitä
Turussa on tehty lukuisia päätöksiä pyöräilyn edistämiseksi, liikenneturvallisuuden
parantamiseksi ja kestävän liikkumisen mahdollistamiseksi. Itäisen Rantakadun
molemmin puolin on rakennettu pyörätiet. Tänä vuonna alkaa merkittävä remontti, kun
myös Itäiselle Pitkäkadulle rakennetaan pyörätiet. Raunistulan ja Ylioppilaskylän väliin
on avattu uusi kevyen liikenteen silta, mikä parantaa pyöräilijöiden ja jalankulkijoiden
liikkumismahdollisuuksia.

+1 Asunnottomuus historiaan! 
Aloitteestamme Turkuun on perustettu yhteistyöverkosto, joka kokoaa yhteen
asunnottomuuden vastaisen työn toimijat, Varhan ja kaupungin. Olemme myös
vaatineet tiukempaa otetta asunnottomuuden poistoon, ja nyt Turku ja Varha ovat
saaneet merkittävän rahoituksen tähän työhön. Jatkamme tätä työtä ensi kaudella
yhteistyössä Varhan kanssa! 

Jos haluat lisää satsauksia ihmisten hyvinvointiin, toimiviin palveluihin
ja sujuvaan liikkumiseen - äänestä Vasemmistoa!


